青梅市立西中学校

校長 梅田 尚之

学校感染症による出席停止のお知らせ

 お子様は、学校保健安全法第 19 条に基づいて出席停止の扱いとなります。

ご家庭で医師と相談の上、適切な処置をとられますようお願いいたします。

 なお、「出席停止」は欠席扱いにはなりません。療養期間中は無理をせず、ご

家庭で安静にしてください。

 医師より登校の許可がおりましたら、下記の報告書を保護者の責任において、

記入・押印の上、学校に提出してください。

青梅市立西中学校長殿

報 告 書

クラス   年   組 生徒氏名

病 名

期 間 令和  年   月   日 ～ 令和  年   月   日

受診した

医療機関

上記のとおり報告いたします。

令和   年   月   日

保護者氏名

下記の報告書は保護者の方がご記入ください。

 記入するのは保護者の方ですが、登校の際は必ず医師

から指示のあった出席停止期間を守ってください。